TNFORMAçÃO CONTÁBrr N' 1212023

ucrrÂçÃo 12l2023

Agente Fina nceiro

Senhor Presidente,

Atendêndo a Vossa solicitação, informamos a existência e reserva de recursos orçamentários no valor de RS

509,70 (Quinhentos e nove reais e setenta centavos), no orçamento de 2024, para assegurar o pagamento

das obrigações decorrentes da aquisição de três cerüficados digitais tipo A1, para Servidoias e Vereador da

Câmara Municipal de Pitânga - PR. A reserva de recurso ocorÍe na seguinte Dotação Orçamentária: